FABRIQUE PAR :

Backyard By ey v

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

LIGHTNING RIDGE
Balancoire
Modele : 2200159

Le manuel de montage doit étre conservé car
il contient des informations importantes

AVERTISSEMENT

Assemblage par un adulte nécessaire.

Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE
UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com
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_INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D l ‘\ D,INSTALLATION
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Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes
relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle qu’une cl6ture,
un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

e Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et apres chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas de niveau, le montage sera
difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

o L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 po) au-dela de I'ensemble de jeu, sur tous les cotés, y compris I'espace situé au-dessus de
I’ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
14 pi[4,3 m] x 12 pi-53/4 po [3,8 m] x 10 pi - 1 po [3,1 m] 27 pi-13/4po[8,3 m]x25pi-73/4po[7,8m]x 16 pi-8po[51m]
» 25 pi-73/4 po ]
[7,8 m]

14 pi 27 pi-13/4po
- (4,3 m] [8,3m]
L Bpi-7po_ —
[2 m]
12 pi-53/4 po
[3,8m]
Zone de jeu sécuritaire
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 16 pi - 8 po [5,1 m]
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 pi-111/2 po [2 M]
T 10pi-1po
7pi-53/4po 6pi-111/2 po 6pi-101/2po 131 ml
[2,3m] (2,1 m] [2,1 m]
7 pi-41/4 po 4pi-41/4po
[2,2m] [1,3m]

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.
Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.
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Manuel du propriétaire - Identification des piéeces

Composants en bois (pas a I’échelle)
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A74 POUTRE DE BALANCOIRE 2 POSITIONS - W4L16167
(x1) 33/8pox51/4pox683/4po (86x134x1745)

IR
[ 1l

Nl ;
[l

11 11

T
Ir

B0O1 MONTANT - W4L16121
(x1) 3pox3pox82 1/4 po (76x76x2089)
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B02 MONTANT - WAL16122
(x1) 3pox3pox891/2po(76x76x2274)
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B(03 MONTANT - W4L16126
(x1) 3pox3pox821/4po (76x76x2089)
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B(04 MONTANT - W2A03406
(x1) 3pox3pox89 1/2 po (76x76x2274)
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B(05 MONTANT - W4L16139
(x2) 3 pox3pox243/4 po (76x76x630)

o o o

D01 LISSE MURALE - W4L16166
(x1) 13/8pox51/4pox447/8po (36x134x1141)

E 01 SOLIVE DE PLANCHER - W4L16130
(x2) 13/8pox23/4pox501/4 po (36x70x1276)

(o]

B06 MONTANT - W4L16140
(x2) 3 pox3pox171/2po (76x76x445)

%
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X

E72 LISSE GAUCHE - W4L16157
(X?) 13/8 po x33/8pox571/2 po (36x86x1460)

E7 3 LISSE DROITE - W4L16158
(x1) 13/8pox33/8pox571/2po (36x86x1460)

RN A\ A

E77 MONTANT GAUCHE - W4L16152
(x1) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 58 po (36x86x1473)

e M [ /)

E78 MONTANT DROIT - WAL16153
(x1) 13/8pox33/8pox58po (36x86x1473)

EQ2 CALE ANGULAIRE - W4L16134
(x6) 13/8pox33/8pox143/8po (36x86x365)




Manuel du propriétaire - Identification des piéeces

Composants en bois (pas a I’échelle)
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E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L16170
(x1) 11/2pox31/2pox44 po (36x86x1120)

o Q el

ES8(Q CALE ANGULAIRE - W4L16169
(x2) 13/8pox33/8pox871/8po (36x86x2212)

GO01RAILAU SOL - W4L16128
(x3) 1pox51/4poxd447/8po (24x134x1141)

G02 RAILAU SOL - W4L16129
(x2) 1pox51/4pox511/8po (24x134x1300)

o o o o

o

G03 RAILAU SOL - W4L16132
(x1) 1pox51/4pox713/8po (24x134x1814)

: RN ,,

G 04 TRAVERSE - W4L16133
(x2) 1pox51/4pox645/8po (24x134x1642)

o o

o o}

(G5 LISSE MURALE - W4L16143
(x1) 1pox51/4pox521/8po (24x134x1324)

(G0G6 LISSE MURALE - W4L16144
(x1) 1pox51/4pox521/8po (24x134x1324)

o © o

(G07 RAILAU SOL - W4L16165
(x1) 1pox51/4pox323/4po (24x134x832)

G50 PLANCHE DE SOL - W4L16171
(x1) 1pox51/4pox8611/16 po (24x134x2202)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)
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HO1 LISSE DE PLANCHER - W4L16124
(x1) 1pox33/8pox521/8po (24x86x1324)

. a

HO?2 LISSE DE PLANCHER - WA4L16125
(x1)} 1pox33/8pox447/8po (24x86x1141)

Q o

HO3 LISSE DE PLANCHER - W4L16127
(x1) 1pox33/8pox447/8po (24x86x1141)

® O

o

H04 LISSE DE PLANCHER - W4L16135
(x1) 1pox33/8pox521/8po (24x86x1324)

HO5 LISSE MURALE - W4L16137
(x2) 1pox33/8pox447/8po (24x86x1141)

HO®G LISSE MURALE - W4L16141
(x1) 1 pox33/8pox311/8po (24x86x790)

° o ]

HQ7 MONTANT MURAL - W4L16138
(x1) 1pox33/8pox487/8po (24x86x1240)

° o o

HO08 MONTANT MURAL - W4L16142
(x1) 1pox33/8pox487/8 po (24x86x1240)

o]

HO® LISSE DE TOIT - W4L16145
(x2) 1pox33/8pox633/4po (24x86x1620)

Q

H1Q LISSE DE TOIT - W4L16147
(x4) 1pox33/8pox397/8po (24x86x1014)
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H75 PLANCHE DE FIXATION - W4L16159
(x1) 1pox33/8pox231/2po (24x86x596)

H80 CALE DE TOBOGGAN LARGE - W4L15715

(x1) 1pox33/8pox183/8po (24x86x466)

H11 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16148
{x2) 1pox33/8pox441/4po (24x86x1125)
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H77 PLANCHE DE FIXATION - W4L16155
(x1) 1pox33/8pox231/2po (24x86x596)

H76 ECHELON - W4L16154
(x4) 1pox33/8pox213/8po (24x86x544)
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H83 CALE DE TOBOGGAN - W4L13333
(x2) 1pox33/8pox201/8po (24x86x512)




Manuel du propriétaire - Identification des pieces

J 01 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16136
(x4) 1pox23/8pox3po (24x60x76)

Composants en bois (pas a I’échelle)

MO1 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16120
(x1) 5/8pox33/8pox44 7/8 po (16x86x1140)

MO3 PIQUET - W4L16146
(x16) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 7/8 po (16x86x657)

M7 3 SUPPORT ARRIERE - W4L16156
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/2 po (16x86x596)

o
o

M75 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16162
(x4) 5/8pox 33/8pox221/4 po (16x86x564)

K01 TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L16149
(x2) 5/8pox51/4pox181/4po (16 x 134 x 464)

M02 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16123
(x2) 5/8 pox 3 po x 38 7/8 po (16x76x988)
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M7 0 SUPPORT DU LIT DU TOBOGGAN - W100935
(x1) 5/8 pox33/8pox197/8po (16x86x505)

M7 4 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16161
(x8) 5/8 pox33/8pox221/4 po (16x86x564)

o o
o o

M76 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16163
(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 22 1/4 po (16x86x564)

M108 PLANCHE SUPERIEURE - WA4L16160
(x1) 5/8pox31/4pox231/2po (16x82x596)

INO1 ENCADREMENT DU PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L16151

(x4) 5/8 pox23/8pox85/8po (16x60x220)

INO2 ENCADREMENT DU PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L16150

(x2) 5/8 pox23/8pox107/8po (16x60x275)

INO3 TASSEAU DE TOIT - W4L16172
(x2) 5/8pox23/8pox373/8 po (16x60x948)

)

N70 PLANCHE DE REMPLISSAGE - W4L16164
(x1) 5/8pox13/4pox221/4po (16x45x564)

S0 LISSE DE PLANCHER - W4L16131

(X2) 1pox1pox441/8po (24x24x1122)
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S P71 SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L16168
(x1) 33/8pox33/8pox491/2 po (86x86x1256)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

FPO1 PANNEAU DE PLANCHER - W2A03405
(x2) 11/4pox207/16 po x 44 7/8 po (32x519x1140)

RP1 PANNEAU DE TOIT - W2A03407
(x2) 15/8pox 10 3/8 po x 53 3/4 po (42x264x1364)

R P2 PANNEAU DE TOIT - W2A03408
(x4) 15/8pox155/8pox533/4po (42x396x1364)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

[

H100654 BOULON HEXAGONAL
(x9) 3/8x5-1/2

|

H100054 BOULON HEXAGONAL
(x2)  5/16x41/4

H100505 BOULON WH
x2) 5/16 x 4 3/4

H100166 BOULON WH
(x4)  5/16x4-1/4

H100019 BOULON WH
(x54) 5/16 x 3 3/4

H100018 BOULON WH
(x7) 5/16x31/2

H100016 BOULON WH
(x10) 5/16x 3

H100015 BOULON WH
(x2) 5/16 x 2 3/4

(PESVRUSR [ UURUUUUN [ U i S ( A  S—— 1 S

H100013 BOULON WH
(x15) 5/16x2 1/4

H100041 BOULON HEXAGONAL
(x4) 5/16x11/2

H100115 BOULON WH
(x20)

5/16x1/2

H100008 BOULON WH
(x14)  5/16x1

H100009 BOULON WH

(x20)

5/16x11/4

H100011 BOULON WH

(x29)

5/16 x 1 3/4



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

H100090 VIS TETE PLATE PFH
(x41) 8x21/2po

r_ _ _ — — — TIT=
H100111 vIS TETE PLATE PFH
{x68) 8x2
O S -

H100088 VIS TETE PLATE PFH
(x15) 8x13/4

I =
H100086 VIS TETE PLATE PFH
{x78) 8x11/2

P
H100087 VIS TETE PLATE PFH
(x160) 8x11/4

|

T
’

H100380 VIS A TETE PLATE CRUCIFORME PFH BLK
(x37) 8x11/8

I

H100121 vIS TETE PLATE PFH
(X7)  8x3/4

\l

H100124 VIS TETE PLATE PFH
{x4) 8x1/2

=

H100027 VIS TIREFOND WH
{x11) 5/16 x 2

H100649 VIS TIREFOND WH
(x7} 1/4x21/2

\\ H100145 VIS TIREFOND WH
{x4) 1/4x11/2

H100142 BOULON WH
{x4) 1/4x 1-1/4

H101110 BOULON WH
{x28} 1/4x1-1/4

Pieces de quincaillerie

Wi
H100030 RONDELLE DE SECURITE EXT H100031 RONDELLE DE SECURITE EXT
(x116)  8x19 X2 12x19

)

H100108 RONDELLE DE SECURITE INT H100138 RONDELLE DE SECURITE EXT
x26)  gx15 x15)  6x15

€ Q

H100095 RONDELLE FENDUE

H100107 RONDELLE DE SECURITE INT (x4} 5/16
{(x9} 10x18
H100102 RONDELLE PLATE
H100105 RONDELLE PLATE x9)  11x25
(x12) 8x27

H100110 ECROU AUTOBLOQUANT

x2) 5/16
(x9) 3/8
; H100005 ECROU A PORTEE H100074 ECROU A ENFONCER
{x8) CYLINDRIQUE WH (x148)  5/16
5/16 x7/8

H100006 ECROU A PORTEE H100072 ECROU A ENFONCER
(*9)  CYLINDRIQUE WH (x30) 1/
5/16x11/2



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A6P00385 LIT DE TOBOGGAN 3,05 M
1) (10 PI) VERT FONCE

A6P00483 GLISSIERE DE TOBOGGAN A6P00485 GLISSIERE DE TOBOGGAN
(x1) 3,05 M (10 PI) VERTE x1) 3,05 M (10 PI) VERTE

INFERIEURE GAUCHE SUPERIEURE GAUCHE

A6P00484 GLISSIERE DE TOBOGGAN AGF(’)93486 GLISSIERE DE TOBOGGAN
x1) 3,05 M (10 PI) VERTE DE 3,05 M (10 PI) VERTE
INFERIEURE DROITE SUPERIEURE DROITE

[ ]

ABP00487 ¢\,ppoRT DE TUBE DU TOBOGGAN A4MO1118 CALE DE TOBOGGAN A4MO1117 CALE DE TOBOGGAN
4) (x1)" 134,62 CM (53 PO, x1)  134,62CM (53 PO,
GAUCHE) DROITE)

i

:

%

:

:

:

:

:

i

E

Te——
A100164 ETIQUETTE A100069 MAILLON RAPIDE
(1) D’IDENTIFICATION DE BYD (x4) A6P00410 LATTE VERTICALE
(GRANDE) 3 A 10 ANS (x1)

A100183 CORDE - CHAINE VERTE 57 PO
(x4) (144,78 M)

A6P00054 SIEGE DE BALANGOIRE A})?g)n?s TARIERE

x2) VERT 22 PO (55,8 CM)

A100107 VOLANT
(x1)

A6P00037 PRISE HC VERTE

A6P00036 PRISE HC VERTE A6P00096
(6 No1 x1)  TELESCOPE (x6)  No2

10



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A4MO01169 SUPPORTEN A
x1)

A100325 SUPPORT D’EXTENSION A100326 SUPPORT D’EXTENSION
(x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE BALANCOIRE - DROITE

A4MO01046 SUPPORTEN
X2 L2,5x38x55x55

A100140 SUPPORTENL

(x2) 66 x 66 x 127 A4h?01595 CALE ANGULAIRE
x2)

@ 1 @ A100134 POIGNEE VERTE \
>V 2  816c/C =)
A100028 POIGNEE EN

(x4)  PLASTIQUE VERT

— A4MO00505 CROCHET DE — !
(x4} BALANCOIRE

H101100 TOURNEVIS MAGNETIQUE
H100764 EMBOUT DE x1)

(x1) VISSAGE

= N
Dl
H100147 DOUILLE TORX

x1)  T-30

H100114 CLE TORX \\

(x1) 7-30




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

o0l |\ mucczm
Qo1 ;iu Atieezidi

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

¢ Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

o Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de Ia _
perceuse : Téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Méches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po :
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
- - profondes de 1/2 po et 9/16 po

Tournevis cruciforme

Perceuse sans fil ou
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option \\

Métre a ruban

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

CIBILL.

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez 'application BILT % Comridii
avant de commencer S AppaStore

. GETITON
» Google Play

14



- - E _ | NUMERO
ETAPE 1 - ECHELLE are | NUMERO DESCRIPTION
8 H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
\ \ A W\ W
: I\ : 1%l
E77 MONTANT GAUCHE - W4L16152
(x1) 13/8 pox 3 3/8 po x 58 po (36x86x1473)
H76 ECHELON - W4L16154
(x4) 1 pox33/8pox21 3/8 po (24x86x544)
E77 1)
Z
111 )
VIS -2 PO
H76 v

S

//

15




ETAPE 2 - ECHELLE

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

/oo

/

/] I [

E78 MONTANT DROIT - W4L16153
{x1) 13/8 po x 3 3/8 po x 58 po (36x86x1473)

16

111 xs)
VIS -2 PO




ETAPE 3 - ECHELLE QTE D".':Q"T'%EEE DESCRIPTION
8 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

a o
o [} a o

H77 PLANCHE DE FIXATION - W4L16155 M73 SUPPORT ARRIERE - W4L16156
1) 1 po x 3 3/8 po x 23 1/2 po (24x86x596) &) 5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/2 po (16x86x596)

NOTEZ L’ORIENTATION DES TROUS

111 ;s
\\,/ VIS -2 PO

~—M73 (x1)

NN

|




ETAPE 4 - ECHELLE QTE D".‘k’gﬁg& DESCRIPTION
4 |H100018 BOULON WH 5/16 x 3 1/2
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

I I
f A100134 POIGNEE VERTE X_

>3 816 CIC

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

018 )

BOULON -3 1/2 PO
074 (x4

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

134 2
POIGNEE VERTE 816 C/C

18



ETAPE 1 - MUR D’ESCALADE ate | JReo. DESCRIPTION

24 |H101110 BOULON WH 1/4 x 3/4
24 |H100072 ECROU A ENFONCER 1/4
24 |H100108 RONDELLE DE SECURITE INT 8 x 15

° o

(o]
o o

M75 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16162
(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 22 1/4 po (16x86x564)

° o

o s}

o o

M76 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16163

(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 22 1/4 po (16x86x564) AGF(,X063036 PRISE HC VERTE No 1
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
REMARQUE :
VOIR LA PAGE SUIVANTE POUR L'ENSEMBLE
DE L'ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE 037 (x6)

PRISE HC VERTE No 2

M75 2

036 (xs)

PRISE HC VERTE No 1
072 24

ECROU A ENFONCER - 1/4 PO

M76 (x4)

M75 2

1110 29
BOULON WH - 3/4 PO

108 (x24)
RONDELLE -8 x 15 e

f 1
I M75LA x2) — 7. @ .
| |
{ M76DA (x4) — . gj @ g
| |
| ° T
l )

PLACEZ LES PRISES AU HASARD



ETAPE 2 - MUR D’ESCALADE aTE | NUNERO. DESCRIPTION

66 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

M75LA (x2)—. ° ] — \ : ]

\o
e : E72 LISSE GAUCHE - W4L16157 M74 PLANCHE DE MUR
M76DA (x4) ° (x1) 13/8 po x3 3/8 po x 57 1/2 po (36x86x1460) (x8) D’ESCALADE - W4L16161
5/8 po x 3 3/8 po x 22 1/4 po (16x86x564)
M75RA (2) o ] ; :
E73 LISSE DROITE - W4L16158 N70 PLANCHE DE
(x1) 13/8 pox3 3/8 po x 57 1/2 po (36x86x1460) (x1) REMPLISSAGE - W4L16164
5/8 po x 1 3/4 po x 22 1/4 po (16x45x564)
(/ VUE LATERALE \l
E72 (1) | COMMENCEZ IC| |
086 (x66) B FAITES AFFLEURER
VIS - 11/2 PO v i | LES SomMmETS |
[ S—
1 | ) |
vd | p——] |
o’ | - |
Ik | i |
? ~—E73 i) I |
~ Ik | / |
< L L\ /l
SN O NSl o o N i o
< |l
>
| Va
/ A
!
<
< |l.
< I
< .
2N, N e M e e e e
rd jIK (’ VUE DE FACE \‘]
? | M74 1) |
? | M75LA (x1)—~ M74 1) |
e | M76DA (1) LT E2l —M74 ) |
? ~ } M75RA xWUETEFACES 1, — M74 (1) t
) | M76DA (x1) M74 1) |
? A\ | M75LA (x1)—f— (2 ,—M74 1) |
| M76DA (x1)1C2 M74 o1 |
; M75RA (x1) M74 (1) ;
M76DA (x1) o2 )
| b ~—N70 1) |
L\ PLACEMENT DES PLANCHES /J
S

20



ETAPE 3 - MUR D’ESCALADE qre | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

2 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
M108 PLANCHE SUPERIEURE - W4L16160
{x1) 5/8 po x 3 1/4 po x 23 1/2 po (16x82x596)

VUE LATERALE
086 (x2
VIS -11/2 PO

1 po

\r/[24 mm]

M108 )

21



NUMERO

ETAPE 4 - MUR D’ESCALADE Qre | NOMERO DESCRIPTION
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 PO
H75PLANCHE DE FIXATION - W4L16159
(x1) 1 pox 3 3/8 pox 23 1/2 po (24x86x596)
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS (
|
|
|

| |

| |

| |

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO | |

‘ 4 | ECROU A ’

ENFONCER

= |

| % |

111 w9) \ J

VIS -2 PO e r

&8
&
(28
¢ @
&
[ o
& 8

22

& ECROUS A ENFONCER A L'INTERIEUR

DE LA PLANCHE LORSQU'INSTALLEE




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA qré | NUMERO DESCRIPTION

POUTRE DE LA BALANCOIRE D ROU A PORTEE

/ o i H100005 CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8

H100016 BOULON WH 5/16 x 3
H1 4 BOULON HEX 5/16 x 4 1/4
A74 POUTRE DE BALANGOIRE 2 POSITIONS - W4L16167 0005 OuLO S/16x4 1/
(x1) 33/8po x5 1/4 po x 68 3/4 po (86x134x1745) H100105 RONDELLE PLATE 8 x 27
H100110 ECROU AUTOBLOQUANT - 5/16

A100140 SUPPORT EN L

X2,
SUPPORT D'EXTENSION - 02 SUPPORT D’EXTENSION (2 66 x 66 x 127

A100325 pe poyTRE DE {x1) - DE POUTRE DE
BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE

054 (o)
BOULON -4 1/4 PO

105 x2)
RONDELLE - 8 x 27

140 2
SUPPORTENL

A74 1)

LAISSEZ LES BOULONS 016 SERRES A
LA MAIN POUR L’INSTANT. 105 o)

RONDELLE - 8 x 27

110 x2)

ECROU - 5/16 PO
016 ()

BOULON -3 PO

005 3)_ )
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

326 (1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - DROITE

325 )
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - GAUCHE

23



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

N

A4M00505-3 MAILLON RAPIDE DU
(*4)  CROCHET DE LA BALANGOIRE

QTE D".'XA"TEEEE DESCRIPTION
8 |H100073 ECROU A ENFONCER 3/8 PO
8 |H100102 RONDELLE PLATE 11x25
8 |H100107 RONDELLE DE SECURITE INT 10x18
8 |H100654 BOULON HEX 3/8 x 5-1/2

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS.

073 xs)

ECROU A ENFONCER - 3/8 PO

505 x4
CROCHET DE BALANCOIRE

24

102 pg) °

107 )

RONDELLE - 11 x 25 PO

RONDELLE -10 x 18 PO

654 (xs)
BOULON - 5-1/2 PO




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

A100164 ETIQUETTE
(x1) D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100124 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1/2

. 164 1)
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(LARGE) 3 A 10 ANS

25

124 )
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1/2




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA qre | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

POUTRE DE LA BALANCOIRE 4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4

2 |H100018 BOULON WH 5/16 x 3 1/2

[l T R |
[} T}

°

6 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

<

SP71SUPPORT DE POUTRE DE BALANGCOIRE - W4L16168
(x1) 33/8 po x 3 3/8 po x 49 1/2 po (86x86x1256) v
E80 CALE ANGULAIRE - W4L16169 \\
(x2) 13/8 pox33/8pox 87 1/8 po (36x86x2212) A4M01169 SUPPORT EN A
(x1)

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

SP71 1) <y

074 (xs)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

009 (v
BOULON - 1 1/4 PO

169 1)

018 (2 SUPPORT EN A

BOULON -3 1/2 PO

E80 1)

E80 1)

26



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA

POUTRE DE LA BALANCOIRE
. : -\

E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L16170
(x1) 11/2 po x 3 1/2 po x 44 po (36x86x1120)

QTE D".‘:,;“ﬁg& DESCRIPTION
4 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
2  |H100015 BOULON WH 5/16 x 2 3/4
8 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100505 BOULON WH 5/16 x 4 3/4

/05

(G50 PLANCHE DE SOL - W4L16171
(x1) 1pox51/4pox 86 11/16 po (24x134x2202)

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 (x4
RONDELLE -8 x 19

015 2
BOULON - 5/16 x 2 3/4 PO

505 (2

43/4 PO

BOULON - 5/16 x

013 )

BOULON -2 1/4 PO

27

074 x4
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

074 1)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

030
RONDELLE -8 x 19




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

NUMERO

QTE | LARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
2 |H100005 WH 5/16 x 7/8
2 |H100016 BOULON WH 5/16 x 3

SERREZ COMPLETEMENT LES
BOULONS 016 MAINTENANT.

016 2
BOULON -3 PO

28

005 2
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU FORT | ot | JiitTioe DESCRIPTION
g : : = 12 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
: HOG3 LI;°,SE DE PLANCI_;ER : W4L16127° 12 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(X1) 1 pox 3 3/8 po x 44 7/8 po (24x86x1141) 12 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

o o

HO5 LISSE MURALE - W4L16137
(x1) 1 pox 3 3/8pox 44 7/8 po (24x86x1141)

Q

-]

(G01RAIL AU SOL - W4L16128
(x1) 1pox51/4pox447/8 po (24x134x1141)

T
T

T H
I 1] .

I I
a o

| —

BO1MONTANT - W4L16121

(x1) 3 pox 3 pox 82 1/4po (76x76x2089)

[ v
1L

I
o o

B0O3 MONTANT - W4L16126
(x1) 3 pox 3 pox 82 1/4po (76x76x2089)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 (12
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

HO5 ) .

]

/4

B03 (XT)\

[/

030 (x12)
RONDELLE - 8 x 19

019 12
BOULON - 3 3/4 PO

\VEUILLEZ NOTER LES

EMPLACEMENTS DES TROUS

/ BO1 1)

\
\/
GO1 1)
.
29




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
QTE | . ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
° -~ 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
E02 CALE ANGULAIRE - W4L16134
x2) 13/8 pox 3 3/8 po x 14 3/8 po (36x86x365) 2 |H100138 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 |H100649 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2-1/2
CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
S
% e
PR
030 (o)
RONDELLE -8 x 19
013 )
BOULON -2 1/4 PO
S
® ar
o)
o)
074 o— ®
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
=
/
138 po— |
RONDELLE -6 x 15
649 (xe)/
VIS TIREFOND -2 1/2 PO
8|,
Q /
>
8|,
7]
{/




ETAPE 3 -A

ORT |

o
a a o

SSEMBLAGE DU F

‘]

HO2LISSE DE PLANCHER - W4L16125

(x1) 1 pox33/8pox447/8 po (24x86x1141)

NUMERO
D'ARTICLE DESCRIPTION

H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4

H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

\\ 8

GO03 RAIL AU SOL - W4L16132
(x1) 1pox51/4pox713/8 po (24x134x1814)

il i ! L0 % & \
B02 MONTANT - W4L16122 Go7
RAIL AU SOL - W4L16165
- (x1) 3 pox3pox89 112 po (76x76x2274) NI ‘ (x1) 1pox5 1/4 pox 32 3/4 po (24x134x832)
@ o [_ . ] L y @ o e e
1l 1l |
B04 MONTANT - W2A03406
{x1) 3 pox 3 pox89 1/2 po (76x76x2274)
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS

030 9
RONDELLE -8 x 19

019 s
BOULON -3 3/4 PO

“

L, B04 1)

074 (s
ECROU A

ENFONCER - 5/16 PO o

HO02 )

31

Ea B02 1)

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

=




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT ,
QTE NUMERO

- - D'ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4

GO1 RAIL AU SOL - WAL16128 H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

(x1) 1pox5 1/4 pox 44 7/8 po (24x134x1141) 8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

HO5 LISSE MURALE - W4L16137
(x1) 1pox33/8pox447/8po (24x86x1141)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

o> 074 )
030 s / ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
RONDELLE - 8 x 19 .

019 s
BOULON - 3 3/4 PO

GO1 1)

32



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT

o

Hl
o ° a ° a ®

HO1LISSE DE PLANCHER - W4L16124
(x1) 1 pox 3 3/8 pox521/8 po (24x86x1324)

G022 RAIL AU SOL - W4L16129
(x1) 1pox5 1/4 po x 51 1/8 po (24x134x1300)

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100019 |BOULON WH 5/16 x 3 3/4
4 |H100027  |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
8 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
>
Qﬁ

33

R,
al°
)
\ =
8.

030 (x4
RONDELLE -8 x 19

027 (x4)
VIS TIREFOND -2 PO

\ VEUILLEZ NOTER LES

EMPLACEMENTS DES TROUS

074 x4
ECROU A ENFONCER -5/16 PO

030 ¢
RONDELLE -8 x 19

019 x4




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT [ wuwero

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

° °

H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4

G02 RAIL AU SOL - W4L16129 H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

{x1) 1pox51/4pox511/8po (24x134x1300) H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

O[>

H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

B

HO4 LISSE DE PLANCHER - W4L16135
(x1) 1pox33/8poxb521/8po (24x86x1324)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 x4
RONDELLE -8 x 19

027 ()
VIS TIREFOND - 2 PO

?

074 )\
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

030 ¢
RONDELLE -8 x 19

019 v
BOULON -3 3/4 PO

34



NUMERO

ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU FORT | 9| parricLe DESCRIPTION

H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4

H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

2 74 s -
d H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

EO02 CALE ANGULAIRE - W4L16134 H100138 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15

NIN[NINN

{x2) 13/8 po x 3 3/8 po x 14 3/8 po (36x86x365) H100649 VIS TIREEOND WH 1/4 x 2-1/2

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER %NS LE BOIS

‘ VEUILLEZ NOTER LES
« by [EMPLACEMENTS DES
ECROUS A ENFONCER

013 2
BOULON -2 1/4 PO

10300
/ RONDELLE -8 x 19

® 9

074 o)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

™~—138 s
RONDELLE -6 x 15

\ 649 (2

VIS TIREFOND -2 1/2 PO

E02 2

35



NUMERO

ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT |Qa™| jarTicLE DESCRIPTION
2 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
4 p 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
EQ2 CALE ANGULAIRE - W4L 16134 2 |H100138 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(x2) 13/8 pox 3 3/8 po x 14 3/8 po (36x86x365)
2 |H100649 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2-1/2

CONSELL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

EO02 (o)

rVEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS

/

074 (2.
ECROU A

ENFONCER - 5/16 PO

DES ECROUS A ENFONCER

e 030 (2
RONDELLE -8 x 19
—013 x2)

BOULON -2 1/4 PO

— 138 x2)
RONDELLE - 6 x 15

~—649 2
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO




D'ARTICLE

ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU FORT are | NUMERO DESCRIPTION

14 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO

S01LISSE DE PLANCHER - W4L16131
(x2) 1 pox 1 po x 44 1/8 po (24x24x1122)

REMARQUE : LE RAIL DE PLANCHER SE TROUVE AU-

DESSUS DU RENFORT D'ANGLE EO02. 2
.| ®
°le
T. /
[ . ® y
& o
089 (x14) e @

VIS -1 3/4 PO

a




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
JO1SUPPORT DE PLANCHER - W4L16136
(¥4) 1 po x 2 3/8 po x 3 po (24x60x76)
FAITES AFFLEURER LES
PARTIES SUPERIEURES_
;’/// ° o
@
~J
JO1 9
S
111 s

38

VIS -2 PO




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU FORT |_..[ wuwero

QTE| b ARTICLE DESCRIPTION
: 1 |H100008 BOULON WH 5/16 x 1
4 \ ¢ \\ ¢ °° | 8 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
G 04 TRAVERSE - W4L16133 9 [H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(x2) 1po x5 1/4po x 64 5/8 po (24x134x1642) 9 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL : ) .
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS I
g
° 9
LA 074 9
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO
011 s
BOULON -1 3/4 PO
030 (9
RONDELLE -8 x 19

008 x1)—
BOULON -5/16 x 1 PO

G04 xo /

39



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU FORT

A4MO1595 CALE
(x2) ANGULAIRE

QTE D':‘:g'ﬁg& DESCRIPTION
4 |H100008 BOULON WH 5/16 x 1
4 |H100016 BOULON WH 5/16 x 3
8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A [=
ENFONCER DANS LE BOIS QL

595 o)
CALE ANGULAIRE

008 juj—
BOULON -5/16 x1 PO
016 ()

BOULON -3 PO

40

074 (xs)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT [ o

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

i

] 8

H100090

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

EO0O1 SOLIVE DE PLANCHER - W4L16130
(x2) 13/8 po x 2 3/4 po x 50 1/4 po (36x70x1276)

EO1 x2)

]

L— 090 (g
VIS -21/2 PO




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU FORT

FPO1PANNEAU DE PLANCHER - W2A03405
(x2) 11/4 pox 20 7/16 po x 44 7/8 po (32x519x1140)

. NUMERO
QTE | 0ARTICLE DESCRIPTION
90 |H100087 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO

MO1 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16120
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 44 7/8 po (16x86x1140)

MO2 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16123
(x2) 5/8 po x 3 po x 38 7/8 po (16x76x988)

) FPO1 2o

087 (x90)
VIS -1-1/4 PO

S

o

o
8 o

3

L—MO02 1)




ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU FORT

T Tl

—

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2  |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
2 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ' ‘
INSTALLEZ D'’ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

43

074 (o)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

030 (2
RONDELLE -8 x 19

011 (2
BOULON -1 3/4 PO

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

a 013 2
BOULON -2 1/4 PO

030 2
RONDELLE -8 x 19
074 (o)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO




= - - | NUMERO
ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | Wiero. pESCRIPTION
” P ” 8 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
o o o 8 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
GOS LISSE MURALE - W4L16143 8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
(x1) 1pox51/4pox521/8po (24x134x1324)
G006 LISSE MURALE - W4L16144
(x1) 1pox51/4pox521/8po (24x134x1324)
CONSEIL : ] .
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
\i
LI RN
o |2
GO06 ) 074 )
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
[
/)’ 030 (s
d RONDELLE - 8 x 19

=1

0
o
3
o
Low

Q

€

018 xs
BOULON -1 3/4 PO




NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | NUMéro

o 4 |H100019 |BOULON WH 5/16 x 3 3/4
e 4 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

B05 MONTANT - W4L16139 - -
(x2) 3 po x 3 po x 24 314 po (76x76x630) 4 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

GO01RAIL AU SOL - W4L16128
(x1) 1pox51/4pox 44 7/8 po (24x134x1141)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A
@ / BO5 1)

ENFONCER DANS LE BOIS .

i
) 030 ()
BOS (X”\ RONDELLE - 8 x 19

074 ()
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

45



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU FORT

o

l .

HO7 MONTANT MURAL - W4L16138
(x1) 1 pox33/8po x 48 7/8 po (24x86x1240)

A4M01046 SUPPORT EN L

(x1)  25x38x55x55

. NUMERO
QTE| | ARTICLE DESCRIPTION

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

1 |H100005 WH 5/16 x 7/8

2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
RONDELLE DE VERROUILLAGE

2 |H100030 EXT 8 x 19
RONDELLE DE VERROUILLAGE

1 |H100031 EXT 12 x 19

H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

HO7 1)
o

ENFONCER - 5/16 PO
-y

g

| —

115 2
BOULON -
1/2 PO

1046 1)
SUPPORT EN L

iy il

/

_
074 )

ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO
v

o

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE,
PERCEZ (1) TROU DE 3/8 po [10 mm] A TRAVERS
LE PLANCHER POUR LA QUINCAILLERIE

¢
i 030 (2

RONDELLE -8 x 19

011 2
BOULON -1 3/4 PO

031 1)
RONDELLE - 12 x 19

005 (x1) .
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

46




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU FORT [ .7 numEro
QTE| D ARTICLE DESCRIPTION
‘ ° . 1 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
° 2 |H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
HO6 LISSE MURALE - W4L16141 3 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(xi) 1 pox33/8 pox 1 1/8 po (24x86x790) 1 |H100074  |ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL : ] i
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
S—
E——
_—_—
Q
/Iz e 0
/ ] |8 o 0
e§%K a W )
- — a 6
[ 5] \§\L e
\\\0 \\ =
o
NO e -
030 (3
8 074
- L\ (x1)
RONDELLE -8 x 19 @ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
027 o)
VIS TIREFOND - 2 PO o=
o
;é,
HO06 1)
011 p)—

BOULON -1 3/4 PO

47



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT

o ° ° e o o

HO8 MONTANT MURAL - W4L16142 £
(x1) 1pox33/8pox48 7/8 po (24x86x1240) —
A4M011046 SUPPORT EN L
1) 255x38x55x55

: NUMERO
QTE | ARTIOLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE
1 |H100005 CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
RONDELLE DE
2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
RONDELLE DE
1 |H100031 VERROUILLAGE EXT 12 x 19
H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2

CONSEIL : ) .
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A
ENFONCER DANS LE BOIS

<

074 )
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

8.7

074 1)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

48

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE,
PERCEZ (1) TROU DE 3/8 po [10 mm] A TRAVERS
LE PLANCHER POUR LA QUINCAILLERIE

<
0

~1—030 (23
RONDELLE -8 x 19

— 011 ;2
BOULON -1 3/4 PO

005 1) ,
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -7/8 PO
N 031 )

RONDELLE -12 x 19




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT

Qre | JIMERO. DESCRIPTION
2 |H100011 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4
2 |H100013 |[BOULON WH 5/16 x 2 1/4
4 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

011 2 .
BOULON-134P0

030 (x2 :
RONDELLE -8 x 19 \ﬂ

ASSEMBLAGE DU MUR
D’ESCALADE

013 k9
BOULON -2 1/4 PO

030 o)
RONDELLE -8 x 19

9
Q
S

074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
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ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO DESCRIPTION

QTE | pARTICLE
. RONDELLE DE VERROUILLAGE
— 4 |H100030 VAo
B06 MONTANT - W4L16140 4  |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
(xg) 3pox3pox17 1/2 po (76x76x445) 4 |H100166 BOULON WH 5/16 x 4-1/4

o Q Q (o]

o Q [}

DO1LISSE MURALE - W4L16166
(x1) 13/8 po x5 1/4 po x 44 7/8 po (36x134x1141)

CONSEIL : ' ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

030 ()
RONDELLE -8 x 19

166 (x4
BOULON - 4-1/4 PO

074 4
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
X

B06 (x2)
e \
<>
N

L

N
?
Q
\.—

/

[
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ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

l :

HO9LISSE DE TOIT - W4L16145
(x2) 1po x33/8pox 63 3/4po (24x86x1620)

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100011 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4

4 |H100019 |BOULON WH 5/16 x 3 3/4

6 |H100030 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
6 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 (¢
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

019 x¢)
BOULON - 3 3/4 PO

3

\\E/

51

030 ()
RONDELLE - 8 x 19

011 2
BOULON -1 3/4 PO

HO09 (2




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
‘ 24 |H100087 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO
MO3 PIQUET - W4L16146
(x6) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 7/8 po (16x86X657)
[/ "~ f] VUELATERALE [} \]
‘ 1/4 po ‘
’ [6 mm] 2 E D & ‘
e
| IRIRIRRRERERE |
‘ HE 0 0 0 0 B B ‘
| )i e — 01 £ {
UTILISEZ UN PIQUET POUR
\ [263/4mfncj — ™ [ ESPACER REGULIEREMENT J

087 (x24)
VIS - 1-1/4 PO

52

LES PIQUETS




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT | ame | MR DESCRIPTION

24 |H100087 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO
MO3 PIQUET - W4L16146
(x6) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 7/8 po (16x86x657)
g = e
{ . I
VUE LATERALE
1/4 po
[6 mm]

‘HEL B 0§ B N N
el [ =1l U e]
. | 2 3/4 po UTILISEZ UN PIQUET POUR |
| 69 mm] ] [=ESPACER REGULIEREMENT|
LES PIQUETS
é} \¥____________//
087 (x4

VIS - 1-1/4 PO

/ S MO3 ()

53



D'ARTICLE

ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU FORT | are | NumErRo DESCRIPTION

16 |H100087 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO

MO3 PIQUET - W4L16146
(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 7/8 po (16x86x657)

4 VUE LATERALE N
e |
I
| |
| |
L |
® 2| [*°] T = [ 41
‘ T [ e (e | || 4 L _Jj ‘
| 1/4 po |
| 16 mm] |
| _ |
/ | & ;_.._-._.._.._ ,9 |
087 (x16) | — 1N |
N El: & @] 8 To =J
vis -1 Po ¢ | 2 po UTILISEZ UN PIQUET POUR |
[ [52 mm] — ™| [*ESPACER REGULIEREMENTJ
N LES PIQUETS J

MO3 x4
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ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU FORT (.-

s s

A100028 POIGNEE EN
*4  PLASTIQUE VERT

D".%g"ﬁg& DESCRIPTION
4 [H100072 ECROU A ENFONCER 1/4
8 |H100138 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
4 |H100142 BOULON WH 1/4 x 1-1/4
4 |H100145  |VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS.

142 9
BOULON WH - 1-1/4 PO

] 028 x4 / L
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT
138 9

RONDELLE -6 x 15

55

145 (g
VIS TIREFOND -1 1/2 PO

ECROU A ENFONCER - 1/4 PO




- -| NUMERO
ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT |qre[ NUMERo DESCRIPTION
: : : : : : 2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
° 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H10 LISSE DE TOIT - W4L16147 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
(x2) 1pox33/8pox 39 7/8po (24x86x1014)
CONSEIL : ] i
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS.
011 o)
BOULON - 1 3/4 PO
030 2
RONDELLE - 8 x 19 H10 o)

074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

56




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU FORT

il )

H11PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L 16148
(x1) 1pox33/8pox441/4po (24x86x1125)

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS.

011 0
BOULON -1 3/4 PO

030 (o)
RONDELLE -8 x 19

074 (2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

57

H11 «1)




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT [ Twwwero

QTE DESCRIPTION

D'ARTICLE
3 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
9 |H100380 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 1/8 BLK

K01 TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L16149
(x1) 5/8 pox5 1/4 po x 18 1/4 po (16 x 134 x 464)

NO1 ENCADREMENT DU PIGNON DE NoO02 ENCADREMENT DU PIGNON DE
(x2) PORCHE AVANT - W4L16151 (x1) PORCHE AVANT - W4L16150
5/8 po x 2 3/8 po x 8 5/8 po (16x60x220) 5/8 po x 2 3/8 po x 10 7/8 po (16x60x275)
REMARQUE :

INSTALLEZ LE K01 D’ABORD

380 (9
VIS -11/8 PO

086 3
VIS -11/2 PO
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D'ARTICLE

ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU FORT  |are[ NWUMERO DESCRIPTION

2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4

Lol

o

2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

H10 LISSE DE TOIT - W4L16147 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

(x2) 1 pox 33/8pox 39 7/8 po (24x86x1014)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

011 (2
BOULON -1 3/4 PO

030 2
RONDELLE -8 x 19

H10 2

074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
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NUMERO

ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | Numéro

DESCRIPTION

H100011

BOULON WH 5/16 x 1 3/4

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

o L] ° 2
K ﬁ 2 |H100030
2

ECROU A ENFONCER 5/16

H11PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16148 H100074
(x1) 1 po x 3 3/8 po x 44 1/4 po (24x86x1125)

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

011 o
BOULON -1 3/4 PO

030 ;x2
RONDELLE -8 x 19

074 (xo)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

60




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE D'f:,g"ﬁg& DESCRIPTION

3 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

VIS TETE PLATE CRUCIFORME

9 |H100380 PFH 8 x 1 1/8 BLK

K01 TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L16149
(x1) 5/8 pox51/4pox 18 1/4 po (16 x 134 x 464)

No1 ENCADREMENT DU PIGNON DE NO2 ENCADREMENT DU PIGNON DE
(x2) PORCHE AVANT - W4L16151 (x1) PORCHE AVANT - W4L16150
5/8 po x 2 3/8 po x 8 5/8 po (16x60x220) 5/8 po x 2 3/8 po x 10 7/8 po (16x60x275)

REMARQUE :
INSTALLEZ LE K01 D’ABORD

086 (x3)
VIS -11/2 PO
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ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | \WUMERo DESCRIPTION

D'ARTICLE

4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP1PANNEAU DE TOIT - W2A03407
(x1) 15/8 po x 10 3/8 po x 53 3/4 po (42x264x1364)

111 )
VIS -2 PO

[T i TL
0 o: (LTS :‘/::\\
@ ]
L
5 ol ol ULl Ly L Ll L Lle) ]
900 > ﬁ. 000 1 oa&\ ]
AR T AN =S
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ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | WUMERo DESCRIPTION

D'ARTICLE

8 [H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03408
(x2) 15/8 po x 15 5/8 po x 59 po (42x396x1364)

111 s
VIS - 2 PO \

I — ZL
0 02/=_§M:;’/_ s
@ ol
g Al
N \ %/
o ol o) (L INIRINHE
S 00 . : 00 o G\ 0 2
N B I\ ==\




ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU FORT

RP1PANNEAU DE TOIT - W2A03407
(x1) 15/8 po x 10 3/8 po x 53 3/4 po (42x264x1364)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100111

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
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ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE D'.'k’,g"ﬁgf_’,s DESCRIPTION

8 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03408
(x2) 15/8 po x 15 5/8 po x 59 po (42x396x1364)




ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE D’.‘:,g"ﬁg& DESCRIPTION

VIS TETE PLATE CRUCIFORME
PFH 8 x 1 1/8 BLK

l 4 9 5 s P s P ) ’ 16 |H100380

NO3TASSEAU DE TOIT - W4L16172
(x2) 5/8 po x 2 3/8 po x 37 3/8 po (16x60x948)

' VUE DE DESSOUS &
| T — T | \ \
| I |
| I |
| I |
T e o |
| | FAITES AFFLEURER (N03) AVEC

L L’EXTREMITE DU PANNEAU DE TOIT J
| 22 1/4 po | 0 0 . &
| [565 mm] |
| N L ol | | |
l = SRR - L| ! |‘. R B - J
- ASSEMBLAGE CORRECT DES PLANCHES 5

= -\3?,\\ 380 (x16)
TSy VIS-11/8 PO
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QTE D".'XA"TEEEE DESCRIPTION
4 |H100041 BOULON HEX 5/16 x 1-1/2
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
4 |H100095 RONDELLE FENDUE 5/16
4 |H100105 RONDELLE PLATE 8 x 27

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 (x4
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

BOULON -1 1/2 PO

095 (9
RONDELLE - 5/16 PO

105 (x4
RONDELLE - 8 x 27

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE LA BALANCOIRE




ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU FORT

C b =

A100069 MAILLON RAPIDE
(x4)

A6P00054 SIEGE DE BALANGOIRE
(x2)  VERT 22 PO (55,8 CM)

A100183 CORDE - CHAINE VERTE
(x4 57 PO (144,78 CM)

REMARQUE :

LORSQUE VOUS ACCROCHEZ LES BALANCOIRES, ASSUREZ-VOUS DE COUPER
SEULEMENT AUTOUR DE LA BOUCLE DE CHAINE SPECIFIQUE QUI EMPECHE LE
SIEGE DE LA BALANGOIRE, (QUAND QUELQU’UN EST ASSIS DESSUS) DE
DESCENDRE A MOINS DE 13 7/8 POUCES (35 CM) DU SOL.

MAILLON RAPIDE

%HATNE DE LA
BALANGOIRE

INSEREZ LA CHAINE DANS
LE MAILLON RAPIDE

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

183 )
CORDE - CHAINE VERTE 57 PO (144,78 CM)

069 (v
MAILLON
RAPIDE 054 (2

|
|\ SIEGE DE BALANGOIRE VERT
! 22 PO (55,8 CM)
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ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
3 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
3  |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2
M70|SUPPORT DU LIT DU TOBOGGAN - W100935

A6P00385 1) 15/8 po x 3 3/8 po x 19 7/8 po (16x86x505)

x1) LIT DE TOBOGGAN 3,05 M (10 Pl) VERT FONCE

REMARQUE :

PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT DU TOBOGGAN, LE C_OTE MAT DOIT ETRE ORIENTE VERS LE SOL.
PLACEZ LE SUPPORT DU TOBOGGAN CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/2 PO DU BORD. UTILISEZ LA PLANCHE M70
COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DU TOBOGGAN. UTILISEZ UNE MECHE DE 5/16 PO.

385(x1) ,
LIT DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) VERT FONCE

115x3)
BOULON WH 5/16 x 1/2

e— .

ECROU A ENFONCER 5/16

1/2 po CONSEIL : ; .
[12 mm] INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A M70 (xz2)
ENFONCER DANS LE BOIS

CONSEIL :
PRE-PLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE MONTAGE. PLACER LE LIT DU
TOBOGGAN AU SOLEIL FACILITE LE PLIAGE.
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ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN [are| NOVERo S——

ECROU A PORTEE

8 |H100006 CYLINDRIQUE WH 5/16 x1 1/2
8 |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2
6

H100121 VIS - 8 x 3/4

A6P00484 GLISSIERE’DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) A6P00486 |GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 3,05 M
1) |VERTE INFERIEURE DROITE 1) |(10 Pl) VERTE SUPERIEURE DROITE A4MO01117 | CALE DE

1) TOBOGGAN
134,62 CM
AGF(’)23483|GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) A6F(’08485 GLISSIERE DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) I’ l
ra X o
VERTE INFERIEURE GAUCHE VERTE SUPERIEURE GAUCHE " 4M01118| CALE DE TOBOGGAN

(53 PO, DROITE)
1) |134,62 CM (53 PO,
GAUCHE)

REMARQUE :
REPETEZ DE L’AUTRE COTE, EN FAISANT UN
ASSEMBLAGE GAUCHE ET DROIT.

486(x1)
GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 3,05 M (10 PI)
VERTE SUPERIEURE DROITE

121(x3)
VIS - 8 x 3/4 PO

. 484 (x1
GLISSIERE DE TOBOGGAN
3,05 M (10 Pl) VERTE
INFERIEURE DROITE

006 ;)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 1 1/2 PO

5 - 115(x4)

2
11742) BOULON - 1/2 PO
CALE DE TOBOGGAN 134,62 CM T e s =
(53 PO, DROITE)
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ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

. NUMERO
§ ) QTE | . ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4

Ae%g;())‘ls?lSUPPORT DE TUBE DU TOBOGGAN

REMARQUE :

INSEREZ LES (4) TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS DE REFERENCE RESPECTIFS

(FIGURE 1).

PLACEZ (1) ASSEMBLAGE DE GLISSIERE DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE ET COMMENCEZ A INSERER
LE LIT DU TOBOGGAN AU BAS DE LA GLISSIERE DU TOBOGGAN (FIGURE 2). DEMANDEZ A UN ASSISTANT DE
PLIER LE LIT DU TOBOGGAN VERS LE HAUT DU TOBOGGAN ET INSEREZ LE LIT DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN.
ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 po (3 mm) DU FOND DE LA RAINURE.

CONSELL : ]
IL EST RECOMMANDE DE VOUS FAIRE ASSISTER PAR
UNE AUTRE PERSONNE POUR LES ETAPES SUIVANTES.

487 (x4)
SUPPORT DE TUBE DU
ﬂ 1 TOBOGGAN

T

FIGURE 1

009 ;9
BOULON -1 1/4 PO

LISSE LATERALE

LIT DU TOBOGGAN

DISCOVERY
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LISSE LATERALE

FENETRES D’OBSERVATION

BAS




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

REMARQUE :

PLACEZ LE DEUXIEME ASSEMBLAGE DE GLISSIERE DU TOBOGGAN SUR LE DESSUS DU LIT DU TOBOGGAN ET DES
TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN. INSEREZ LE LIT DU TOBOGGAN ET LES TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN

DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 po (3 mm)
DU FOND DE LA RAINURE.

I NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT DU TOBOGGAN PEUT ENTRAINER

DES BLESSURE OU DES AMPUTATIONS. LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN PEUVENT ‘ .
ETRE COUPANTS ET CONSTITUER UN RISQUE DE LACERATION SI LE TOBOGGAN N’EST

PAS ASSEMBLE CORRECTEMENT.

LISSE LATERALE

| - L

ASSEMBLAGE DES LISSES LATERALES

CONSEIL :

UTILISEZ UN MAILLET EN CAOUTCHOUC POUR
PLACER COMPLETEMENT LE LIT DU TOBOGGAN
DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN.

DISCOVERY’
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ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
REMARQUE :
UTILISEZ DES BOULONS DE 1 1/4 po POUR FIXER CHAQUE
COTE DES TUBES DE SUPPORT DU TOBOGGAN.
CONSEIL :
SOLLICITEZ L’AIDE D’'UNE AUTRE PERSONNE POUR TENIR
L’ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN PENDANT QUE VOUS LE
FIXEZ FACILITERA L’ASSEMBLAGE.
009 v
/BOULON -11/4PO
S T
= ==\ = =
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ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

- NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
30 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

REMARQUE :
A L’AIDE D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-TROUS DANS CHAQUE

ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE LISSE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR

15 ENCOCHES SUR CHAQUE GLISSIERE. ASSUREZ-VOUS DE PERCER A TRAVERS
LA GLISSIERE DU TOBOGGAN ET A TRAVERS LE LIT DU TOBOGGAN. PUIS FIXEZ
AVEC LES PIECES DE QUINCAILLERIE FOURNIES.

— 090 x30)
" VIS-21/2PO
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ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN [ qre | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE
8 |H100008 BOULON WH 5/16 x 1
8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
= = o] O
- :j o o

H80

CALE DE TOBOGGAN LARGE - W4L15715 Hg3|CALE DE TOBOGGAN - W4L13333
(x1)

1 po x 3 3/8 po x 18 3/8 po (24x86x466) &2) 11 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (24x86x512)

H83 (11
008(x8) ez

ECROU A
ENFONCER -
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DESCRIPTION

BOULON WH 5/16 x 1/2

ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU FORT [ qre| JUMERo
__~ ; 3 |H100115
e — = 3 |H100074

ECROU A ENFONCER 5/16

—_,————_——,—_———————

VUE DE DESSUS

- o lanl  061/2p0
[166 mm] [166 mm]

37/8 po
[97 mm]

(

|

|
|
|
|
|

|

& =

Ll f: / E——l

6 3/4 po
—aSE r [172 mm]

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L’OUVERTURE.
PERCEZ (3) TROUS DE 3/8 po [10 mm] A TRAVERS LE
LIT DU TOBOGGAN ET LE PLANCHER POUR LA
QUINCAILLERIE AUX ENDROITS INDIQUES.

B g e oo e e e e e e e e e e e A

Ll

° 2N
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24
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= iy - =T
‘
. I
N
u!
f A~

115 3
BOULON - 1/2 PO

074 3
ECROU A
ENFONCER -
5/16 PO




ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | NUMERO

©

A100178 TARIERE
(x6)

D'ARTICLE DESCRIPTION
6 |[H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
6 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

:n[i"lc ® @ ® @

{/ DETAIL - « A » \]
| 074 ). |
ECROU A
‘ 009 (x4 ENFONCER - ’
| BOULON -11/4PO 5/16 PO |
‘ 178 (x4 ’
} TARIERE .r. ;
‘ ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS ’
\ INDIQUES. EN UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, PERCEZ J
N UN TROU DE 3/8 PO [10 mm] POUR LA QUINCAILLERIE. y

-

;
|
|
|
|
|
|
|
|
|

DETAIL -«A»
DETAIL - < A » \@ \4\‘
\\

/) —1

193

D_/*M

DETAIL -« A »
\e DETAIL - « A » \ﬁé e
P = S

074 2
ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

178 (2
TARIERE

DETAIL -«B»

T

009 o)
BOULON -
11/4 PO

ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS
INDIQUES. EN UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, PERCEZ
UN TROU DE 3/8 PO [10 mm] POUR LA QUINCAILLERIE.

DETAIL -«B»




ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

3 |H100105 RONDELLE PLATE 8x27

A},g‘)” 07 |VOLANT

TIP:
CENTER ON PICKET & DRILL (1) 1/4" [6 mm]
PILOT HOLE FOR HARDWARE.

105 3 L/Z
RONDELLE - 8x27
1 " 4
6l gs

i »—1 %

107 (1)
VOLANT

RONDELLE PLATE((x)

(INCLUDED WITH STEERING WHEEL)

VIS TIREFOND HEX 5/16x2 (x1)

(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

FAITIERE CENTRALE (x1)
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

\

2 T
Lt

78



QTE |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100087 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/4"

A6P00096 | .
1) |TELESCOPE

POINTE:
PERCEUSE PILOTE, A L'ENDROIT
SOUHAITE, A L'AIDE D'UNE MECHE
DE 1/8" (3 mm).

087 (x2)

VIS - 1-1/4"

096 (x1)
TELESCOPE

79





